
 

 
 

Szczecin 2012-05-18 

 

  Wykonawcy 

 

Nr pisma: BZP-S.271.836.2012.MCH 

Nasz znak: BZP/51/12 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Port Jachtowy 

Szczecin – etap 0 – podniesienie poziomu terenu Wyspy Grodzkiej wraz  z umocnieniem linii 

brzegowej od strony kanału Duńczyca” 

 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania, dotyczące 

treści siwz.  

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2010 r., Nr 113, poz. 759 t. j), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z 

odpowiedziami: 

 

Pytanie 1 

 

 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający  posiada badania  stwierdzające, że grunt przewidziany do wyczerpania nie jest 

zanieczyszczony. 

 

Pytanie 2 

 

 
 

Odpowiedź: 

Kubatura robót ziemnych 3750 m
3  

jest ilością do wyczerpania na rzece Duńczyca w zakresie tego 

etapu robót ( etap 0 ) , pozostała ilość będzie ujęta w zakresie   etapu  II  budowy portu jachtowego. 

 

Pytanie 3 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje wbudowania pozyskanego urobku z robót czerpalnych – są to bardzo 

drobne nanosy i grunty organiczne. Przewidziano wywóz  urobku – patrz Umowa o roboty budowlane 

§7 ust.2 pkt 19). 

 

Pytanie 4 

 

 
 

Odpowiedź: 

Materiał do wbudowania stanowić powinno kruszywo mineralne niespoiste, najlepiej pospółka 

żwirowo-piaskowa . Generalnie dopuszcza się piaski różnoziarniste o wskaźniku różnoziarnistości  

U>5 ,  o zawartości frakcji pyłowej i iłowej poniżej 12%. 

Zamawiający dokona odpowiednich modyfikacji treści SIWZ. 

 

Pytanie 5 

 

 
 

Odpowiedź: 

Tak, materiałem do wbudowania w nasyp może być piasek pochodzący z robót czerpalnych jeżeli 

spełnia wymagania dla kruszywa do budowy nasypów – jw. 

 

Pytanie 6 

 



 

 
 

 
 

Odpowiedź: 

W projekcie wykonawczym przyjęto wykonanie podniesienie rzędnej terenu metodą suchą przez 

przywiezienie kruszywa barkami i rozładunek taśmociągami, bez stosowania metody refulacji. 

 

Pytanie 7 

 

 
 

Odpowiedź: 

Patrz odp. na pyt. nr 6. 

 

Pytanie 8 

 

 
 

Odpowiedź: 

Szacowana kubatura kruszywa do wbudowania wynosi 72090 m3 jak podano w TER. W projekcie 

wykonawczym projektuje się podniesienie rzędnej terenu metodą suchą przez przywiezienie 

kruszywa barkami i rozładunek taśmociągami wobec tego budowa wałów ograniczających jest 

zbędna. Stosowna uwaga znajduje się na rys.nr 2 PW- podniesienie rzędnej terenu Wyspy Grodzkiej. 

 

Pytanie 9 

 



 

 
 

 
 

Odpowiedź: 

Całość nasypu należy wykonać warstwami o grub. 50 cm, na całej powierzchni działki nr 11 do 

rzędnej docelowej , metodą suchą. 

 

Pytanie 10 

 

 
 

Odpowiedź: 

Patrz odp. na pyt. nr 6 i 9. 

 

Pytanie 11 

 

 

 
 

Odpowiedź: 

Patrz odp. na pyt. nr 8. 

 

Pytanie 12 

 

 
 

Odpowiedź: 

Wytyczne realizacji są zawarte w Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, a szczegółowa 

kolejność robót zostanie ustalona w harmonogramie robót przed przystąpieniem do  wykonawstwa 

robót.  

Wykonanie umocnienia brzegowego na brzegu Duńczycy – palościanki kotwionej powinno być 

wykonane przed rozpoczęciem robót ziemnych tj. podniesienia  rzędnej terenu . 



 

 
 

 

Pytanie 13 

 

 
 

Odpowiedź: 

Sondaż przed i powykonawczy należy wykonać w  obszarze prowadzonych robót pogłębiarskich w 

przekrojach prostopadłych do linii brzegowej wyspy Grodzkiej. Odległości między przekrojami co 10 

mb,  odczyty sondy co 5 m. Sondażem należy objąć dodatkowo pas szerokości 10 m  poza obszarem 

prowadzonych robót (ze wszystkich stron).  Sondaż winien być wykonany  lub autoryzowany przez 

jednostkę specjalistyczną, uprawnioną do wykonywania tego typu pomiarów. Z wykonanych sondaży 

winny być sporządzone plany sondażowe. 

 

Pytanie 14 

 

 
 

Odpowiedź: 

Tak, powinien być sporządzony atest szczelności ścianki szczelnej i czystości dna. 

 

Pytanie 15 

 

 
 



 

 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje wymóg  dysponowania  przez Wykonawców osobą kierownika robót w 

specjalności sanitarnej i jednocześnie modyfikuje zapis w rozdz. V. siwz  pkt.2 ppkt3) b): Kierownik 

robót w specjalności sanitarnej  

Wymagane kwalifikacje: 

Uprawnienia budowlane do kierowania robotami w zakresie sieci wodociągowych i 

kanalizacyjnych. 

Wymagane doświadczenie zawodowe: 

Co najmniej 5 lat doświadczenia zawodowego w kierowaniu robotami w zakresie sieci sanitarnych 

jako kierownik budowy lub kierownik robót. 

Zamawiający dokona odpowiednich modyfikacji treści SIWZ. 

 

Pytanie 16 

 

 
 

Odpowiedź: 

Beneficjentem polisy wadialnej jest Zamawiający tj: Gmina Miasto Szczecin, Pl. Armii Krajowej 1 , 70-

456 Szczecin. 

Z poważaniem 


